ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto de Lei nº 161/2024,  que "ALTERA A LEI

COMPLEMENTAR Nº 001, DE 05 DE JULHO DE 2011 E O ANEXO II, DA LEI MUNICIPAL

Nº 4.230, DE 26 DE ABRIL DE 2002, E CRIA CARGOS EM COMISSÃO PARA COMPOR O

QUADRO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO” .

Parauapebas/Pa, 18 de novembro de 2024.

Jorgiano Dias Moreira
Diretor Legislativo

Portaria nº 106/2024

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

		2024-11-26T16:08:15-0300
	JORGIANO DIAS MOREIRA:72467410110